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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L46322701M

2. Emri i subjektit Meliha Përleka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/01/2014

5. Fusha e veprimtarisë Servis kompjuterash. Ofrim  i rrjetit dhe sherbimit internet. 
Zhvillim database, zhvillim rrjetesh, zhvillim kopjuterik, 
zhvillim Web dhe gjithcka ne lidhje me (word, wide, web)

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Bulevardi Elez Isufi, Ndertesa 
perballe Qendres se Edukimit te Kultures, Kati i pare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: WirNet
E-Mail: melihaperleka39@gmail.com  
Telefon: 0695313698  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-327802-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-406353-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis kompjuterash dhe sherbime interneti.")          u be            
("Servis kompjuterash. Ofrim  i rrjetit dhe sherbimit internet.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E47F3F-CD7E-46C2-A792-D1B1063C3C67
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402560-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("melihaperleka39@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Servis kompjuterash. Ofrim  i rrjetit dhe sherbimit internet.")          u 
be            ("Servis kompjuterash. Ofrim  i rrjetit dhe sherbimit internet. Zhvillim 
database, zhvillim rrjetesh, zhvillim kopjuterik, zhvillim Web dhe gjithcka ne lidhje 
me (word, wide, web)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:08/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C68507F-6A1F-4535-BE3E-750BB6D5393A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72538599-F45A-4F87-86C1-B7A3DEA83CC0

